

નિમંત્રણ પત્રિકા
INVITATION

સતતં નિજ મૂર્તિ ચિન્તકાનામધિક શ્વેત મનોહર પ્રકાશે ।
હૃદિ દર્શિત રમ્ય દિવ્ય રૂપં, ભગવન્તં તમહં હરિ નમામિ ॥



॥ શ્રી ઘનશ્યામ મહારાજ ॥



મૂર્તિ મૂકીને કોઈ ક્રિયા કરવી નહીં

We should not do any activity by leaving Murti aside



॥ શ્રી સ્વામિનારાયણો વિજયતેતરામ્ ॥

શ્રી હરિની દિવ્ય રમૂતિ સહર્ષ જણાવવાનું કે ગામ શ્રી બળદીઆ મુકામે શ્રી સ્વામિનારાયણ ભગવાનની દિવ્ય વિચરણથી મહાપ્રસાદી રૂપ થયેલ તીર્થ ધામ શ્રી અબજીબાપાશ્રીની છત્રી તથા શ્રી હનુમાનજીનું મંદિર મુકામે અઘાઢી અમાસની વાર્ષિક ઉજવાણી હમેશા ઉજવાય છે, આ નિમિત્તે હાલ લંડન મધ્યે વસ્તા બાપાશ્રીના હેતરૂચીવાળા હરિભક્તોએ તે શુભ અવસર ઉજવવાનું આયોજન કરેલ છે.

ઉજવણી કાર્યક્રમ વિક્રમ સંવત ૨૦૮૧ ના શ્રાવણ સુદ ૨ ને શનિવાર તા: ૨૬-૦૭-૨૫ ના રોજ સાંજના ૪:૩૦ થી ૧૦:૦૦ વાગ્યા સુધી નીચે જણાવેલ રથને રાખવામાં આવેલ છે.

નોંધ:- અરસ પરસ બાપાશ્રીની છત્રી હનુમાનજીનું મંદિરના હેતરૂચીવાળા હરિભક્તોને જાણ કરવા વિનંતી

યજમાનશ્રી

ઘનશ્યામ મહારાજ દશાબ્દિ મહોત્સવની ઉજવણી માટે બાપાશ્રીની છત્રીના હેતરૂચિ વારા સરવે હરિભક્તો

કાર્યક્રમ

સાંજના ૪:૩૦ થી ૭:૦૦ - સંધ્યા આરતી, મહારાજને યાળ, કથાવાર્તા, કિર્તન, ધુન, મહાનુભાવોનું સન્માન, પ્રવચનો, આવેલ પત્રોનું વાંચન, અને યજમાન તરફથી આરતી

૭:૦૦ થી ૮:૦૦ - પ્રસાદ રૂપ ભોજન

૮:૦૦ થી ૮:૩૦ - રાસ



છત્રીધામ વિકાસના પ્રાણેતા અ.મુ. સદ્. શ્રી મુનિસ્વામીશ્રી



॥ અનાદિ મહામુકતરાજ અબજીબાપાશ્રી ॥

Supreme Lord Shree Swaminarayan Bhagwan graced the village of Baladia with his divine presence at "Shree Abji Bapashree's Chhatrri and Hanumanji's Mandir". His Holiness Abji Bapashree prompted the creation of these monuments and held the AshadhVad Amaas festival annually.

To commemorate this divine occasion, celebration will take place on Saturday 26th July 2025 from 4.30pm to 10pm. All devotees are cordially invited to participate in this auspicious occasion.

Donor for this event:

All Bapashri Chhatrri's beloved Hari Bhaktos in celebration of Ghanshyam Maharaj Dashabdi Mahotsav

Programme

4:30pm to 7:00pm: Sandhya Aarti, Offerings to Lord Shree Swaminarayan Bhagwan, Katha Varta & Kirtan Bhakti, Honouring Guests, Lectures/Speeches, Letters and Aarti by Donors

7:00pm to 8:00pm: Prasad in form of dinner

8:00pm to 9:30pm: Rass

સ્થળ - Venue

Queens Park Community School,
Aylestone Avenue, London NW6 7BQ

નિમંત્રક: શ્રી લંડન મધ્યે:- શ્રી અબજીબાપાશ્રીની છત્રી તથા શ્રી હનુમાનજીનું મંદિર કાર્યવાહક સમિતિ સભ્યો.

For further information contact:

Nanjibhai Govind Vekaria, Tel: 020 8861 6901 Mob: 07961 461 272

Ramjibhai Devji Kerai, Tel: 020 8931 3376 Mob: 07940 727 107

Email: info@abjibapanichhatedi-uk.org

Next event:

Pragatya Din & Diwali:- Saturday 1st November 2025



Log on to:
www.abjibapanichhatedi.org
for news, photos & much more...